MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL 11/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2017
CONTRATADO: A EMPRESA CRISTIANO JOSÉ CASTILHO ME COM SEDE NA AVENIDA ABSALÃO

CARNEIRO, 1038, NO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, INSCRITO NO CPF/CNPJ 15.030.285/0001-80,
NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU GERENTE GERAL, O SR. CRISTIANO JOSÉ CASTILHO,
RESIDENTE E DOMICILIADO NESTA CIDADE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÁS DE COZINHA DESTINADO PARA AS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
VALOR DA DESPESA: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)

DATA: 06/06/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal